
INDEX NOSLUŠ s.r.o. 

Hornokrčská 583/30 

140 00 Praha 4 

T: +420 222 233 117 

                                            

 
 
 

Cenový dodatek číslo 6 k Rámcové smlouvě o dočasném přidělení zaměstnanců ze dne 21.7.2020, která byla zveřejněna v 
registru smluv  dne 21.7.2020 v čase  13:12:37 

Tento dodatek  mění  srovnatelné podmínky kmenového zaměstnance,  

které byly uvedené v Dodatku č. 1, bod 3, a na ně navazujících dodatcích č. 2, 3, 4 a 5. 
Dodatek se týká změny výše příspěvku na stravování  takto: 

 

 
Ke dni  1.2. 2025  jsou srovnatelné podmínky kmenového pracovníka následující: 

 

Pozice  Pracovník prodeje vstupenek a parkovného 

Druh mzdy  hodinová 

Základní hrubá mzda 140 Kč/hod. 

Variabilní složka mzdy  0 až 10  Kč/hod. 

Příplatek za práci v sobotu a v neděli 10% průměrného výdělku 

Příplatek za práci o státním svátku 100% průměrného výdělku 

Dovolená u pracovníků s DPČ 100 hodin/rok při splnění zákonných podmínek 

Příspěvek na stravování formou stravenkového 
paušálu 

85 Kč/směna a to po 5 odpracovaných hodinách 

Tento Dodatek č. 6 dále mění bod 2) Dodatku č. 5 následujícím způsobem: 

2) Příspěvek na stravování se poskytuje zaměstnancům po dobu trvání jejich pracovního poměru či po dobu trvání jejich 
dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr, je-li splněna následující podmínka: 

a)   Zaměstnanci vzniká nárok na příspěvek nejdříve v měsíci, který následuje poté, co u zaměstnavatele fakticky konal 
práci alespoň ve třech po sobě jdoucích měsících. Navazuje-li výkon práce na základě pracovní smlouvy nebo dohody o 
pracích konaných mimo pracovní poměr bezprostředně na předcházející smlouvu či dohodu, která byla ukončena 
uplynutím sjednané doby určité a na jejímž základě zaměstnanec po dobu posledních třech měsíců před jejím skončením 
fakticky konal práci, považuje se podmínka výkonu práce po dobu alespoň tří po sobě jdoucích měsíců za splněnou. 

b)     Příspěvek je na jedno hlavní jídlo pro jednoho zaměstnance je stanoven ve výši  85,- Kč/směna formou stravenkového 
paušálu. Nárok vzniká po 5 odpracovaných hodinách dané směny. 

Příspěvky na stravování budou dle Rámcové smlouvy, bodu III. 1. přefakturovány ve skutečně poskytnuté výši. 

Platnost tohoto dodatku č.6 je od 1.2.2025. 

Ostatní podmínky Rámcové smlouvy a následujících Dodatků zůstávají beze změny.  

 

 

V …………….., dne …………………………….            V Praze, dne 1.2.2025     

 

 
--------------------------------------------     --------------------------------------------  

Za Uživatele       Za Agenturu 

 



INDEX NOSLUŠ s.r.o.        

Hornokrčská 583/30 

140 00 Praha 4 

T: +420 222 233 117 

                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


